
1 - 1 

 

 

 

 

Sīkdatņu izmantošana Bankas uzturētās tīmekļa vietnēs 

1. Apmeklējot Bankas mājas lapu un citas Bankas uzturētās tīmekļa vietnes, Banka var 

reģistrēt informāciju par apmeklētāju, izmantojot sīkdatnes. Banka var reģistrēt 

apmeklētāja informāciju par Bankas mājas lapas apskatīšanas datumu un laiku, 

apmeklētāja izmantoto pārlūkprogrammu, apmeklētāja IP adresi un citu informāciju. 

2. Ja apmeklētājs nav apmierināts ar sīkdatņu izmantošanu Bankas mājas lapā un citā 

vietnē, - apmeklētājs tās var dzēst no sīkdatnēm paredzētās mapes apmeklētāja interneta 

pārlūkā. Pārlūka iestatījumos var arī bloķēt sīkdatnes vai norādīt to, lai pirms sīkdatnes 

saglabāšanas datorā vai citā mobilajā ierīcē tiktu parādīts brīdinājuma paziņojums. 

3. Apmeklētājs var atspējot sīkdatņu lietošanu savā datorā jebkurā brīdī - to iespējams 

izdarīt apmeklētāja pārlūkprogrammas iestatījumos. Šādā gadījumā apmeklētājam 

tomēr jārēķinās, ka, atspējojot sīkdatņu lietošanu, dažas funkcijas Bankas mājas lapā 

vai citā vietnē var nestrādāt vai arī nepilnvērtīgi strādāt. Ja apmeklētājs nevēlas saņemt 

sīkdatnes no Bankas, apmeklētājam jāatver sava interneta pārlūka iespēja, jāatlasa 

izvērstie sīkdatņu uzstādījumi un jāpievieno Bankas mājas lapas adresi vietņu 

sarakstam, no kurām apmeklētājs nevēlas saņemt sīkdatnes savā datorā. Lai uzzinātu 

vairāk par sīkdatnēm, piemēram, sīkdatņu veidiem, lūdzam, apmeklēt: 

www.allaboutcookies.org. 

 

http://www.allaboutcookies.org/

